
ZARZĄDZENIE NR 535/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 290 172,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 369 958,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 79 786,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 84 950 682,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 83 031 
705,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 918 977,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 89 520 682,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 81 083 
966,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 436 716,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 535/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 października 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 851 867,00 2 540,00 1 854 407,00

80195 Pozostała działalność 10 621,00 2 540,00 13 161,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

10 621,00 2 540,00 13 161,00

852 Pomoc społeczna 2 174 215,00 35 465,00 2 209 680,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

44 000,00 3 000,00 47 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 000,00 3 000,00 47 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 655,00 32 465,00 356 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

293 000,00 32 465,00 325 465,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 159 145,00 299 145,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 140 000,00 159 145,00 299 145,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00 140 000,00 280 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 19 145,00 19 145,00

855 Rodzina 171 211,00 11 032,00 182 243,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 032,00 11 032,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 032,00 11 032,00

Razem: 60 762 967,00 208 182,00 60 971 149,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 776,00 7 916,00 20 692,00

01095 Pozostała działalność 12 776,00 7 916,00 20 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 776,00 7 916,00 20 692,00

750 Administracja publiczna 191 300,00 60 708,00 252 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 888,00 60 708,00 239 596,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

178 888,00 60 708,00 239 596,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 680,00 5 347,00 12 027,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 5 347,00 5 347,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 5 347,00 5 347,00

852 Pomoc społeczna 677 500,00 8 019,00 685 519,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 500,00 8 019,00 39 519,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 500,00 8 019,00 39 519,00

Razem: 23 796 450,00 81 990,00 23 878 440,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 535/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 października 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 536 475,00 0,00 2 536 475,00

70095 Pozostała działalność 719 975,00 0,00 719 975,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 549,00 - 1 913,00 59 636,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 908,00 - 588,00 18 320,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 383,00 383,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 118,00 118,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 077,00 1 530,00 2 607,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 331,00 470,00 801,00

710 Działalność usługowa 354 460,00 0,00 354 460,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 114 460,00 0,00 114 460,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 605,00 - 381,00 11 224,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 164,00 - 71,00 2 093,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 381,00 381,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 71,00 71,00

750 Administracja publiczna 5 724 898,00 0,00 5 724 898,00

75011 Urzędy wojewódzkie 454 993,00 0,00 454 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 173,00 - 816,00 32 357,00

4430 Różne opłaty i składki 2 837,00 816,00 3 653,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 800,00 0,00 180 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 9 000,00 30 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 400,00 - 9 000,00 104 400,00

801 Oświata i wychowanie 28 795 765,00 2 540,00 28 798 305,00

80101 Szkoły podstawowe 11 395 243,00 0,00 11 395 243,00

4430 Różne opłaty i składki 12 508,00 136,00 12 644,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 260,00 - 136,00 9 124,00

80104 Przedszkola 6 778 849,00 2 000,00 6 780 849,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 044,00 - 802,00 29 242,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 257,00 - 550,00 4 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 985,00 1 778,00 170 763,00

4430 Różne opłaty i składki 4 087,00 1 024,00 5 111,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 329,00 550,00 6 879,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 982,00 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 982,00 982,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 108,00 - 2 982,00 130 126,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 40 898,00 - 2 982,00 37 916,00

80195 Pozostała działalność 226 242,00 2 540,00 228 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 521,00 2 540,00 15 061,00

851 Ochrona zdrowia 521 430,00 0,00 521 430,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 430,00 0,00 461 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 155,00 - 188,00 19 967,00

4430 Różne opłaty i składki 4 398,00 188,00 4 586,00

852 Pomoc społeczna 6 001 760,00 35 465,00 6 037 225,00

85203 Ośrodki wsparcia 126 002,00 0,00 126 002,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 - 189,00 911,00

4430 Różne opłaty i składki 1 898,00 189,00 2 087,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

44 000,00 3 000,00 47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 3 000,00 47 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 080 182,00 85 227,00 2 165 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 316,00 85 227,00 1 610 543,00

4430 Różne opłaty i składki 2 247,00 800,00 3 047,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 500,00 - 800,00 6 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 689 340,00 - 52 762,00 636 578,00

3110 Świadczenia społeczne 689 340,00 - 52 762,00 636 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 547,00 0,00 262 547,00

85395 Pozostała działalność 262 547,00 0,00 262 547,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 434,00 853,00 41 287,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 415,00 151,00 5 566,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 435,00 - 853,00 8 582,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 364,00 - 151,00 1 213,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 976,00 103,00 12 079,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 113,00 19,00 2 132,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 729,00 - 103,00 5 626,00

4309 Zakup usług pozostałych 19,00 - 19,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 994 088,00 159 145,00 1 153 233,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 210 000,00 159 145,00 369 145,00

3240 Stypendia dla uczniów 210 000,00 140 000,00 350 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 19 145,00 19 145,00

855 Rodzina 813 665,00 11 032,00 824 697,00

85504 Wspieranie rodziny 68 285,00 11 032,00 79 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 586,00 11 032,00 62 618,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 626 285,00 0,00 626 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 328,00 14 672,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 328,00 528,00

926 Kultura fizyczna 4 149 942,00 0,00 4 149 942,00

92601 Obiekty sportowe 2 620 444,00 - 4 200,00 2 616 244,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 997,00 - 2 200,00 1 054 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 707,00 - 1 000,00 196 707,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 954 038,00 4 200,00 958 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 260,00 - 1 500,00 377 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 379,00 - 1 000,00 77 379,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 6 700,00 21 200,00

Razem: 65 313 416,00 208 182,00 65 521 598,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 776,00 7 916,00 20 692,00

01095 Pozostała działalność 12 776,00 7 916,00 20 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 155,00 405,00

4430 Różne opłaty i składki 12 526,00 7 761,00 20 287,00

750 Administracja publiczna 191 300,00 60 708,00 252 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 888,00 60 708,00 239 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 800,00 50 743,00 184 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 630,00 8 722,00 34 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 458,00 1 243,00 4 701,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 680,00 5 347,00 12 027,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 347,00 5 347,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 105,00 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 646,00 1 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158,00 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 438,00 438,00

852 Pomoc społeczna 677 500,00 8 019,00 685 519,00

85203 Ośrodki wsparcia 518 000,00 0,00 518 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 965,00 - 145,00 8 820,00

4430 Różne opłaty i składki 1 658,00 145,00 1 803,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 500,00 8 019,00 39 519,00

3110 Świadczenia społeczne 30 870,00 7 859,00 38 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527,00 133,00 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 22,00 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 5,00 19,00

855 Rodzina 22 619 151,00 0,00 22 619 151,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 392 877,00 0,00 8 392 877,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 100,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 550,00 - 309,00 11 241,00

4430 Różne opłaty i składki 831,00 209,00 1 040,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 3



Razem: 23 796 450,00 81 990,00 23 878 440,00

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 535/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 października 2017 r.

    Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 292 653,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 01095 § 2010 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 18.10.2017 r. Nr 
FB.II.3111.422.2017.AK zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 7 916,00 zł na 
zadanie zlecone,

2) rozdział 75011 § 2010 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 16.10.2017 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.406.2017.AK zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 60 708,00 zł 
pochodzącą z rezerwy celowej przeznaczoną na uzupełnienie dotacji jst na zadanie zlecone,

3) rozdział 75109 § 2010 – na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Łomży z dnia 13.10.2017 r. – pismo Nr DŁM 3112-14/17 zwiększa się plan dochodów o dotację celową 
w wysokości      5 347,00 zł na zadanie zlecone,

4) rozdz. 80195 § 2440 – 2 540,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

5) rozdział 85213 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 02.10.2017 r. Nr FB-
II.3111.361.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 3 000,00 zł na zadanie 
własne,

6) rozdział 85215 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 09 października 2017 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.393.2017.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 
10 500,00 zł na zadanie zlecone,

7) rozdział 85219 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 07 października 2017 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.355.2017.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 
32 465,00 zł na zadanie własne,

8) rozdział 85415 § 2030 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 20.10.2017 r. – pismo 
FB.II.3111.347.2017.BB -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 140 000,00 zł na 
zadanie własne,

9) rozdział 85415 § 2040 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 03.10.2017 r. – pismo 
FB.II.3111.441.2017.BB oraz decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2017 r. – pismo 
FB.II.3111.420.2017.BB -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 19 145,00 zł na 
zadanie własne,

10) rozdział 85504 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 03.10.2017 r. Nr FB-
II.3111.345.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 11 032,00 zł na zadanie 
własne.

2. Zmiany planu dochodów na kwotę 2 481,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) )  rozdział 85215 § 2010 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 24.10.2017 r. – pismo Nr 
FB-II.3111.485.2017.MA zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 2 481,00 zł na 
zadanie zlecone.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 292 653,00 zł są następujące:

1) rozdział 01095 § 4430-7 761,00 zł i § 4210-155,00 zł – zwiększa się plan wydatków na zadanie zlecone 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy,

2) rozdział 75011 (USC) – 38 143,00 zł, § 4010 – 31 882,00 zł, § 4110 – 5 480,00 zł, § 4120 – 781,00 zł 
i rozdz. 75011 (SO) – 22 565,00 zł, § 4010 – 18 861,00 zł, § 4110 – 3 242,00 zł, § 4120 – 462,00 zł – 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 708,00 zł na zadanie zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań 

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 1



wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych,

3) rozdział 75109 § 3030 – 3 105,00 zł,  § 4170 – 1 646,00 zł, § 4210 – 158,00 zł, § 4300 – 438,00 zł - 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 347,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających do Rady Miasta Grajewo w okręgu wyborczym nr 16  zarządzonych na dzień 
3 grudnia 2017 r,

4) rozdz. 80195 § 4300 – 2 540,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

5) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 4130 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,

6) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 3110 – 10 290 zł, § 4010 – 175 zł, § 4110 – 29 zł,  § 4120 – 
6 zł  - zwiększenie środków o kwotę 10 500 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 
IV kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania,

7) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4010 - zwiększenie środków MOPS w kwocie 32 465,00 zł ze 
środków rezerwy celowej państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, t.j. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2017,

8) rozdział 85415 § 3240 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

9) rozdział 85415 § 3260 (UM) -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 145,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego 
programu „Wyprawka szkolna”,

10) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85504 § 4010 - zwiększenie środków w kwocie 11 032,00 zł na 
dofinansowanie kosztów zatrudnienia przez miasto asystentów rodziny.

2. Zmiany planu wydatków na kwotę 2 481,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 85215 § 3110 – 2 431 zł, § 4010 – 42 zł, § 4110 – 7 zł,  § 4120 – 1 zł  - zmniejszenie środków 
w związku z mniejszym niż planowano zapotrzebowaniem o kwotę 2 481 zł na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za III kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania.

3. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 80 003,00 zł jest następujące:

1) w rozdz. 70095 przesuwa się środki w kwocie 2 501,00 zł z § 4018 – 1 913,00 zł, § 4019 – 588,00 zł do § 
4418 – 383,00 zł, § 4419 – 118,00 zł oraz do § 4428 – 1 530,00 zł, § 4429 – 470,00 zł na podróże służbowe 
krajowe i zagraniczne w ramach projektu „Rewitalizacja centrum Grajewa”,

2) w rozdz. 71004 przesuwa się środki w kwocie 452,00 zł z § 4307 – 381,00 zł, § 4309 – 71,00 zł do § 
4367 – 381,00 zł, § 4369 – 71,00 zł na opłatę za panel sms w ramach projektu „Konsultacje dokumentów 
planistycznych w podlaskich gminach” współfinansowanego ze środków EFS,

3) w rozdz. 75011 (USC) przesuwa się środki w kwocie 816,00 zł z § 4300 do § 4430 na ubezpieczenie 
mienia,

4) w rozdz. 75075 przesuwa się środki w kwocie 9 000,00 zł z § 4300 do § 4170 (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) na wykonanie muralu w przestrzeni miejskiej,

5) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 136,00 zł w rozdz. 80101 z § 4700 do § 4430 na 
ubezpieczenie majątku szkoły,

6) w PM Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 222,00 zł w rozdz. 80104 z § 4300 do § 4430 na ubezpieczenie 
majątku przedszkola,

7) w PM Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 227,00 zł w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 na ubezpieczenie 
majątku przedszkola,

8) w PM Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 361,00 zł w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 na ubezpieczenie 
majątku przedszkola,

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 2



9) w PM Nr 6 przesuwa się środki w kwocie 764,00 zł w rozdz. 80104 z § 4170 – 214 zł i  z § 4280 – 550 zł 
do § 4410 – 550 zł i § 4430 – 214 zł na wydatki związane z wyjazdem pracownika na szkolenie oraz 
ubezpieczenie majątku przedszkola,

10) w Żłobku Miejskim przesuwa się środki w kwocie 328,00 zł w rozdz. 85505 z § 4210 do § 4430 na 
ubezpieczenie majątku żłobka,

11) w UM przesuwa się środki w kwocie 2 982,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80104 § 4300 – 2 000 zł 
oraz do rozdz. 80106 § 4300 – 982 zł na wydatki związane z refundacją kosztów dotacji ponoszonych przez 
gminę Ełk na dwoje dzieci z terenu miasta Grajewo uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Ełku 
oraz punktu niepublicznego w Ełku,

12) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 1 121,00 zł w rozdz. 85395 z § 4117 – 
853,00 zł do § 4017 – 853,00 zł, z § 4119 – 151,00 zł do § 4019 – 151,00 zł, z § 4307 – 103,00 zł do § 
4247 – 103,00 zł, z § 4309 – 19,00 zł do § 4249 – 19,00 zł na realizację projektu z RPOWP na lata 2014-
2020 p.n. „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Miejskich w Grajewie”,

13) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków: w kwocie 188 zł w rozdz. 85154 z § 4210 do § 4430, 
w kwocie 145 zł w rozdz. 85203 z § 4300 do § 4430, w kwocie 189 zł w rozdz. 85203 z § 4270 do § 4430, 
w kwocie 800 zł w rozdz. 85219 z § 4700 do § 4430, w kwocie 209 zł w rozdz. 85502 z § 4300 do § 
4430 na ubezpieczenie majątku MOPS,

14) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 52 762 zł z rozdz. 85230 § 3110 do rozdz. 85219 § 
4010 w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej za 40 lat 
pracownicy ośrodka,

15) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 100 zł w rozdz. 85502 z § 4300 do § 4280 na 
opłatę badań lekarskich z zakresu medycyny pracy pracowników komórki świadczeń rodzinnych,

16) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR w wysokości 6 700,00 zł z rozdz. 92601 (pływalnia) z § 
4010 – 2 200,00 zł, § 4110 – 1 000,00 zł, § 4700 – 1 000,00 zł, z rozdz. 92604 § 4010 – 1 500,00 zł, § 
4110 – 1 000,00 zł do rozdz. 92604 § 4430 – 6 700,00 zł na ubezpieczenie majątku.

§ 3. Zmiana przeznaczenia w planie wydatków jest następująca:

1) Urząd Miasta - przesuwa się środki w kwocie 2 500,00 zł w rozdz. 92105 w § 4210 z poz. materiały do 
remontu pomieszczeń do poz. zakup oleju opałowego do budynku w parku przy ul. W. Polskiego,

2) Urząd Miasta - przesuwa się środki w kwocie 500,00 zł w rozdz. 75075 w § 4300 z poz. produkcja filmu 
promocyjnego terenów in westycyjnych wraz z animacją szkieletową do poz. wykonanie muralu 
w przestrzeni miejskiej.

Id: 5F8004A6-1773-4B2B-ABBA-0A198D59F919. Podpisany Strona 3




